
 

 

Philips
Slėginis garų generatorius

GC8220
Puikūs rezultatai, mažai pastangų

Nepertraukiama galinga garo srovė su 1,4 litro talpos vandens bakeliu

Galinga, tačiau stebėtinai kompaktiška lyginimo sistema sukuria nepertraukiamą stiprią 
aukšto slėgio srovę, tokiu būdu lyginimą paversdama greita ir lengva veikla. Su 1,4 l 
nuimamu vandens bakeliu, galite lyginti keletą valandų be pertraukos.

Greitas ir galingas lyginimas
• Iki 4,5 barų siekiantis garų slėgis, kai norima išlyginti greitai
• Pastovių garų tiekimas iki 110 g/min.
• Paruoštas naudoti po 2 minučių su neribotu papildymu
• 120 g garų padidinimas – lengvai pašalinamos sunkiai išlyginamos raukšlės

Patogus lyginimas
• Lyginimas lengvo dizaino lygintuvu be jokių pastangų

Pasiekia sunkiai pasiekiamas vietas
• Garo antgalis leidžia lyginti sunkiai pasiekiamose vietose

Lengvas slydimas
• „SteamGlide“ lygintuvo padas sudaro galingą garų srovę ir puikiai slysta

Lyginimas iki 3 valandų nepapildant vandens
• Ypatingai didelis išimamas 1,4 litro vandens bakelis



 Išimamas vandens bakelis

Kad lyginti būtų lengva, reikia daug garų. Didelis 
garų kiekis reiškia dažną pildymą. Ypatingai 
didelis 1,4 l vandens bakelis nereikalauja dažno 
pildymo.

Iki 4,5 barų

Padvigubinkite lyginimo greitį slėginiais garais, 
kurie giliai prasiskverbia į medžiagą, todėl 
lyginimas tampa greitas ir lengvas net ir su 
sunkiai lyginamomis medžiagomis.

Garo antgalis
Unikalus garo antgalis turi atskirai nukreiptą 
pado priekį su specialiomis pailgintomis garų 
angomis antgalyje, tai padeda pasiekti 
mažiausias ir sunkiausiai pasiekiamas vietas ir 
puikiai išlyginti.

Lengvas dizainas
Lygintuvas sveria tik 1,2 kg, todėl lyginti yra 
lengva ir nereikia jokių pastangų.

Nepertraukiamas garas

Kuo daugiau garų, tuo greičiau išlyginsite. 
Unikali „Philips“ lygintuve su garų 
generatoriumi naudojama technologija 
generuoja itin galingą garą, todėl lyginti yra 
paprasta ir greita.

Garų padidinimas iki 120 g

Lygintuvo 120 g garų pliūpsnis padeda lengvai 
pašalinti net sunkiausiai išlyginamas raukšles.

Garai įkaista per 2 minutes

Garai įkaista per 2 minutes, o vandenį galima 
papildyti net lyginant.

„SteamGlide“ lygintuvo padas

Šis specialiai sukurtas padas sujungia 
aukščiausios kokybės keraminį sluoksnį, kuris 
sėkmingai slysta visais audinių paviršiais, su 
kruopščiai sukurtomis angomis ir kartu 
sėkmingai pašalina raukšles.
GC8220/02

Ypatybės
Slėginis garų generatorius



Išleidimo data 2024-02-19

Versija: 1.0.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Techniniai duomenys
• Dažnis: 50-60
• Įtampa: 220–240
• Virintuvo galia: 1200
• Lygintuvo galia: 800

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 6,06
• Gaminio matmenys: 350 X 350 X 250

Paprasta naudoti
• Valdymas: Paruošto garo lemputė, Tinkamos 

temperatūros lemputė, Reguliuojami garų 
parametrai, Tuščio vandens bakelio lemputė

• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Griovelis sagoms, 
Garo antgalis

• Lengva nustatyti ir laikyti: Lengvas laido ir žarnelės 
sudėjimas, Ypač didelė anga vandeniui įpilti

• Vandens bakelis: Krištolo skaidrumo

Lengvas slydimas
• Lygintuvo padas: „SteamGlide“ lygintuvo padas

Patogus lyginimas
• Maitinimo laido ilgis: 2,5 m
• Papildomas komfortas: Garų jungiklio fiksatorius
• Nukalkinimo kontrolė: „Easy Rinse“
• Žarnelės ilgis: 1,9, 1,9 m
• Saugu naudoti: Nuo perkaitymo apsaugantis 

išsijungimas
• Galima naudoti vandenį iš čiaupo

Pašalina raukšles
• Vertikali garų srovė: Nepertraukiama vertikali garų 

srovė
• Lygintuvo padas: Optimalus angų išdėstymas
•

GC8220/02

Specifikacijos
Slėginis garų generatorius

http://www.philips.com

